
各位

　　　1. 新たに上場承認された証券取引所

名古屋証券取引所　メイン市場

　　　2. 上場予定日

2025年10月６日（月曜日）

　　　3. 上場の目的

以上

記

当社は、個人投資家を重視する名古屋証券取引所への上場を通じて、より多くの個人投資家様へ

当社の認知度の向上を図り、継続的な対話の機会を増やし、企業価値の向上につなげることを目

的にしております。

2025年９月29日

会社名　　クラスターテクノロジー株式会社

代表者名　代表取締役社長　安達　良紀

（グロース・コード番号4240）

問合せ先　取締役管理本部長　駒井　幸三

（TEL：06-6726-2711）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認をいただきましたのでお知らせいたしま

す。

なお、名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所グロース市場との重

複上場となります。

今後も皆様のご期待にお応えすべく、会社の持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてま

いる所存でございます。引き続きご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホーム

ページ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。


